



Karttaikkunan uuden hankkeen takaa löytyvät tutut miehet, Jyrki Pulkkinen ja Kristian Liljeström. He ovat alan edelläkävijöitä koko maassa.

Sulkavalaiset edelläkävijöinä koko maassa Karttaikkunalta voi tilata netistä karttoja

Sulkavalainen Karttaikkuna Oy on avannut verkkokaupan, josta voi tilata tarkkoja karttoja haluamaltaan alueelta. Toistaiseksi palvelussa on Kaakkois-Suomi ja marraskuun loppuun mennessä palvelu kattaa koko maan. Karttaikkuna on rakentanut palvelua parin vuoden ajan. Se on ainutlaatuinen koko maassa. Kyseessä on laaja ja erikoinen hanke.

Karttaikkunan palvelua on ra-

kentanut kolme asiantuntijaa parin vuoden ajan. Hanke on ollut Jyrki Pulkkisen vastuulla ja sitä ovat kehittäneet ja tehneet Kristian Liljeström ja Jyrkin Sveitsissä asuva veli Anssi Pulkkinen. Yhtiön verkkokaupasta osoitteesta kartta.org löytyy suomalaisittain ainutlaatuinen palvelu, jossa voi tilata tarkan kartan mieleiseltään alueelta. Kartta-alueen valintapalvelussa asiakas tarvitsee Java-tuen selaimeltaan.

— Karttapalvelinympäristöä on varmaan rakennettu pari vuotta. Tämä on yksi sovellutus, jota palvelimella voidaan toteuttaa, ker-

toivat Jyrki Pulkkinen ja Kristian Liljeström. He aikovat markkinoida palveluaan laajemmin sitten kun se kattaa koko maan. He toivovat, että karttojen kysyntä kasvaa sitä mukaa kun palvelu opitaan tuntemaan.

Viralliselta nimeltään palvelu on maastokarttatuloste. A4-kokoisen kartan saa jo muutamalla eurolla. A3-kokoinen kartta maksaa alle 10 euroa, joten hinnat eivät ole pilvissä. Suurimmillaan kartan koko voi olla A0(84x119 cm).

Havainnollisen maastokartan voi tilata haluamallaan rajauksella mittakaavoissa 1:20 000, 1:25

000 tai 1:50 000. Lisävaihtoehtona asiakas voi valita säänkestävän materiaalin. Kartta-aineisto on räätälöity Maanmittauslaitoksen maastotietokannasta. Tilattava alue näkyy kartalla punaisena rajattuna suorakaiteena ja haluamallaan kohdalla asiakas voi napauttaa tilauksen.

Tällä hetkellä palvelu kattaa kaakkoisen Suomen, yhteensä 300 x 300 kilometrin alueen. Tekijät arvelevat, että koko Suomen kattava palvelu julkaistaan vaiheittain marraskuun puoliväliin mennessä. Jyrki sanoo, että viimeistään marraskuun loppuun mennessä

karttoja voi tilata miltä tahansa alueelta Suomesta. Tekijät lupavat, että tilaukset käsitellään nopeasti.

— Kartta lähtee periaatteessa heti kun rahat ovat tilillä. Toimitus suoraan kotiin kestää 2-3 päivää, toteavat Jyrki Pulkkinen ja Kristian Liljeström. Tilaa voi valita haluamansa paperikoon ja tulostussuunnan, ja paperilaadun. A4-kokoiset kartat lähtevät kirjeessä ja isommat tarvittaessa putkessa. Putki mahdollistaa A3-kokoisen kartan postituksen ilman taittamista.



Maastokarttoja voi tilata kuvassa näkyvältä rajatulta Kaakkois-Suomen alueelta internetistä osoitteesta www.kartta.org